
UCHWAŁA NR XVIII/85/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., 
poz.1515) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze 
zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/64/2015 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 74.150zł, w ten sposób, że § 1 otrzymuje 
brzmienie: "§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 20.894.957,53 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 20.606.430,53zł,

- dochody majątkowe w kwocie 288.527,00zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 4.391.925,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 14.000,00 zł".

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 74.150 zł, w ten sposób, że § 2 
otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 20.394.957,53 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 18.802.806,04 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 1.592.151,49 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
4.391.925,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 14.000,00 zł."

3. W § 5 i w załączniku Nr 4 zwiększa się planowane kwoty dotacji o 2.000,00zł, w ten sposób, że § 5 
otrzymuje brzmienie: "§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 503.175zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 772.563 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4".

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak 
w załączniku  Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 2



Zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2016 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/85/2016  

  

    

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 16.06.2016 r. 

          Stan na Stan na Zmiana 

  Dział Rozdział § Treść 
dzień:28-04-16 dzień:16-06-

16   
  801     Oświata i wychowanie 493 320,00 537 320,00 44 000,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 112 000,00 156 000,00 44 000,00 

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 5 000,00 15 000,00 10 000,00 

        jednostkach realizujących zadania z zakresu       
        wychowania przedszkolnego       
      0830 Wpływy z usług 107 000,00 141 000,00 34 000,00 

  852     Pomoc społeczna 4 180 019,00 4 210 169,00 30 150,00 

    85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 1 602 576,00 1 602 576,00 

      2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 1 597 549,00 1 597 549,00 

        zadania bieżące z zakresu administracji rządowej       
        zlecone gminom (związkom gmin, związkom       
        powiatowo-gminnym), związane z realizacją       
        świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc       
        państwa w wychowywaniu dzieci       
      6340 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 5 027,00 5 027,00 

        inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu       
        administracji rządowej zlecone gminom (związkom       
        gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z       
        realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego       
        pomoc państwa       
    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 335 412,00 2 329 415,00 -5 997,00 

        alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia       
        emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       
      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 322 076,00 2 316 079,00 -5 997,00 

        realizację zadań bieżących z zakresu administracji       
        rządowej oraz innych zadań zleconych gminie       
    85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 18 846,00 24 843,00 5 997,00 

        osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy       
        społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za       
        osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji       
        społecznej.       
      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 8 000,00 13 997,00 5 997,00 

        realizację zadań bieżących z zakresu administracji       
        rządowej oraz innych zadań zleconych gminie       
    85216   Zasiłki stałe 115 000,00 145 000,00 30 000,00 

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 115 000,00 145 000,00 30 000,00 

        realizację własnych zadań bieżących gmin (związków       
    85295   Pozostała działalność 1 632 776,00 30 350,00 -1 602 426,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 597 549,00 150,00 -1 597 399,00 

        realizację zadań bieżących z zakresu administracji       
        rządowej oraz innych zadań zleconych gminie       
      6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 027,00 0,00 -5 027,00 

        inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu       
        administracji rządowej oraz innych zadań zleconych       
  

   

 

20 820 807,53 20 894 957,53 74 150,00 
 
 

 
 

 

     

 
 
 

   

         

         

  
 

      

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy w Kuślinie 

Jan Ceyza 

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 1



         

          

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 2



Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu Załącznik nr 1a  
do uchwały nr XVIII/85/2016 

 administracji rządowej zleconych gminie i innych Rady Gminy Kuślin z dnia 16.06.2016 r. 

 zadań zleconych ustawami w 2016r.  
           
 Dział Rozdział § Treść Zlecone 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 397 552,53 

   01095   Pozostała działalność 397 552,53 

     2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 397 552,53 

       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   
       zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
 750     Administracja publiczna 57 473,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 57 473,00 

     2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 57 473,00 

       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   
       zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 948,00 

       ochrony prawa oraz sądownictwa   
   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 948,00 

       ochrony prawa   
     2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 3 948,00 

       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   
       zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
 852     Pomoc społeczna 3 932 952,00 

   85211   Świadczenie wychowawcze 1 602 576,00 

     2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 1 597 549,00 

       bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom   
       (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z   
       realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc   
       państwa w wychowywaniu dziec   
     6340 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 5 027,00 

       zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone   
       gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),   
       związane z realizacją świadczenia wychowawczego   
       stanowiącego pomoc państwa   
   85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 316 079,00 

       alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i   
       rentowe z ubezpieczenia społecznego   
     2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 2 316 079,00 

       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   
       zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
   85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 13 997,00 

       pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,   
       niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w   
       zajęciach w centrum integracji społecznej.   
     2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 13 997,00 

       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   
       zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
   85215   Dodatki mieszkaniowe 150,00 

     2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 150,00 

       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   
       zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
   85295   Pozostała działalność 150,00 

     2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 150,00 

       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych   
       zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   
 

   

Razem 4 391 925,53 

 

      

    

  Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy w Kuślinie 
 
          Jan Ceyza 

 

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 1



 

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 2



Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2016 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/85/2016 

 

   

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 16.06.2016 r. 

       Stan na Stan na Zmiana 

 Dział Rozdział Treść dzień:28-04-16 dzień:16-06-16   
 010   Rolnictwo i łowiectwo 912 533,53 912 706,53 173,00 

   01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 497 981,00 498 154,00 173,00 

     Wydatki majątkowe 497 981,00 498 154,00 173,00 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 497 981,00 498 154,00 173,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 179 827,00 -173,00 

   70095 Pozostała działalność 120 000,00 119 827,00 -173,00 

     Wydatki bieżące 120 000,00 119 827,00 -173,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 119 827,00 -173,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 251 644,00 251 644,00 0,00 

     przeciwpożarowa       
   75412 Ochotnicze straże pożarne 251 644,00 251 644,00 0,00 

     Wydatki bieżące 118 644,00 118 644,00 0,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 800,00 17 800,00 0,00 

     - dotacje na zadania bieżące 4 000,00 6 000,00 2 000,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 844,00 75 844,00 0,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00 19 000,00 -2 000,00 

     Wydatki majątkowe 133 000,00 133 000,00 0,00 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 133 000,00 133 000,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 9 208 053,00 9 243 578,00 35 525,00 

   80101 Szkoły podstawowe 3 472 800,00 3 450 332,00 -22 468,00 

     Wydatki bieżące 3 472 800,00 3 450 332,00 -22 468,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 797 000,00 2 769 235,00 -27 765,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 499 800,00 505 097,00 5 297,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 176 000,00 176 000,00 0,00 

   80104 Przedszkola 1 547 600,00 1 478 695,00 -68 905,00 

     Wydatki bieżące 1 477 600,00 1 408 695,00 -68 905,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 150 500,00 1 089 515,00 -60 985,00 

     - dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 240 100,00 235 180,00 -4 920,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 000,00 64 000,00 -3 000,00 

     Wydatki majątkowe 70 000,00 70 000,00 0,00 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 70 000,00 0,00 

   80110 Gimnazja 3 079 370,00 3 072 824,00 -6 546,00 

     Wydatki bieżące 3 007 370,00 3 000 824,00 -6 546,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 885 370,00 1 878 824,00 -6 546,00 

     - dotacje na zadania bieżące 639 000,00 639 000,00 0,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 363 000,00 363 000,00 0,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 120 000,00 0,00 

     Wydatki majątkowe 72 000,00 72 000,00 0,00 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 000,00 72 000,00 0,00 

   80113 Dowożenie uczniów do szkół 495 685,00 495 685,00 0,00 

     Wydatki bieżące 495 685,00 495 685,00 0,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 165,00 106 165,00 0,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 389 360,00 389 360,00 0,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00 160,00 0,00 

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 000,00 26 500,00 500,00 

     Wydatki bieżące 26 000,00 26 500,00 500,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 26 500,00 500,00 

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 450,00 244 150,00 43 700,00 

     Wydatki bieżące 196 450,00 240 150,00 43 700,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 520,00 121 220,00 -300,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 73 780,00 117 780,00 44 000,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 150,00 1 150,00 0,00 

 

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 1



    Wydatki majątkowe 4 000,00 4 000,00 0,00 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 4 000,00 0,00 

   80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 6 850,00 74 165,00 67 315,00 

     organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w       
     przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach       
     podstawowych i innych formach wychowania       
     Wydatki bieżące 6 850,00 74 165,00 67 315,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 470,00 50 865,00 44 395,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 380,00 20 300,00 19 920,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00 

   80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 330 498,00 352 427,00 21 929,00 

     organizacji nauki i metod pracy dladzieci i młodzieży w       
     szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach       
     ogólnokształcących, liceach profilowanych, szkołach       
     zawodowych oraz artystycznych.       
     Wydatki bieżące 330 498,00 352 427,00 21 929,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 970,00 271 596,00 20 626,00 

     - dotacje na zadania bieżące 45 563,00 45 563,00 0,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 965,00 20 268,00 1 303,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 5 055 199,00 5 085 349,00 30 150,00 

   85204 Rodziny zastępcze 21 200,00 34 500,00 13 300,00 

     Wydatki bieżące 21 200,00 34 500,00 13 300,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 200,00 34 500,00 13 300,00 

   85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 602 576,00 1 602 576,00 

     Wydatki bieżące 0,00 1 597 549,00 1 597 549,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 17 900,00 17 900,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 8 496,00 8 496,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 571 153,00 1 571 153,00 

     Wydatki majątkowe 0,00 5 027,00 5 027,00 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 027,00 5 027,00 

   85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 322 076,00 2 316 079,00 -5 997,00 

     alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia       
     emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       
     Wydatki bieżące 2 322 076,00 2 316 079,00 -5 997,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 076,00 166 076,00 3 000,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 500,00 10 657,00 5 157,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 153 500,00 2 139 346,00 -14 154,00 

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 22 003,00 28 000,00 5 997,00 

     osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy       
     społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za       
     osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji       
     Wydatki bieżące 22 003,00 28 000,00 5 997,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 003,00 28 000,00 5 997,00 

   85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 251 677,00 238 377,00 -13 300,00 

     ubezpieczenia emerytalne i rentowe       
     Wydatki bieżące 251 677,00 238 377,00 -13 300,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 36 700,00 -13 300,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 201 677,00 201 677,00 0,00 

   85216 Zasiłki stałe 182 017,00 212 017,00 30 000,00 

     Wydatki bieżące 182 017,00 212 017,00 30 000,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 182 017,00 212 017,00 30 000,00 

   85219 Ośrodki pomocy społecznej 454 300,00 454 300,00 0,00 

     Wydatki bieżące 454 300,00 454 300,00 0,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 394 800,00 394 800,00 0,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 56 500,00 56 500,00 0,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 

 

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 2



  85295 Pozostała działalność 1 695 776,00 93 350,00 -1 602 426,00 

     Wydatki bieżące 1 690 749,00 93 350,00 -1 597 399,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 900,00 150,00 -17 750,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 496,00 3 000,00 -8 496,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 661 353,00 90 200,00 -1 571 153,00 

     Wydatki majątkowe 5 027,00 0,00 -5 027,00 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 027,00 0,00 -5 027,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 147 406,00 155 881,00 8 475,00 

   85401 Świetlice szkolne 110 155,00 118 630,00 8 475,00 

     Wydatki bieżące 110 155,00 118 630,00 8 475,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 705,00 112 180,00 8 475,00 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 750,00 2 750,00 0,00 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00 3 700,00 0,00 

 
   

20 320 807,53 20 394 957,53 74 150,00 

 

       Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy  

w Kuślinie 

                                                                                                                                              Jan Ceyza 

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Załącznik nr 2a  
do Uchwały nr XVIII/85/2016 

 administracji rządowej zleconych gminie i innych Rady Gminy Kuślin z dnia 16.06.2016 r. 

 zadań zleconych ustawami w 2016r. 

            
 Dział Rozdział § Treść Zlecone 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 397 552,53 

   01095   Pozostała działalność 397 552,53 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 664,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 65,30 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 607,85 

     4430 Różne opłaty i składki 389 757,38 

 750     Administracja publiczna 57 473,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 57 473,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 074,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 221,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 178,00 

 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 948,00 

       ochrony prawa oraz sądownictwa   
   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 948,00 

       ochrony prawa   
     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 932,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00 

 852     Pomoc społeczna 3 932 952,00 

   85211   Świadczenie wychowawcze 1 602 576,00 

     3110 Świadczenia społeczne 1 571 153,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 902,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 500,00 

       cywilnej   
     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 027,00 

   85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 316 079,00 

       alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i   
       rentowe z ubezpieczenia społecznego   
     3110 Świadczenia społeczne 2 139 346,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 200,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 776,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 063,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

   85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 13 997,00 

       pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,   
       niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w   
       zajęciach w centrum integracji społecznej.   
     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 997,00 

   85215   Dodatki mieszkaniowe 150,00 

     3110 Świadczenia społeczne 150,00 

   85295   Pozostała działalność 150,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 

 
   

Razem 4 391 925,53 

 

    

 Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy w Kuślinie 
 
         Jan Ceyza 

 

       Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 1



   

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/85/2016 

 

   

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 16.06.2016  

 
       

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdz. Treść 

Kwota dotacji  

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

 I. Jednostki sektora finansów publicznych 455 000 0 48 175 

     Nazwa jednostki:       

 
921 92109 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuślinie 

250 000     

 
921 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Kuślinie 

205 000     

 
801 80104 Gmina Opalenica     10 000 

 
801 80104 Gmina Duszniki     10 000 

 
600 60014 Powiat nowotomyski     20 000 

 
710 71004 Powiat nowotomyski     8 175 

 II. Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 772 563 

     Nazwa jednostki:       

 

010 01010 

Dotacja celowa dla 
mieszkańców na budowę 

przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

    30 000 

 
926 92605 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

    40 000 

 
754 75412 OSP Kuślin     4 000 

 
754 75412 OSP Trzcianka     2 000 

 
801 80110 

Niepubliczne Gimnazjum w 
Chraplewie 

    639 000 

 
801 80150 

Niepubliczne Gimnazjum w 
Chraplewie 

    45 563 

 

921 92120 
Parafia Rzymsko-Katolickiej 
pw. Miłosierdzia Bożego w 

Wąsowie  
    12 000 

         R A Z E M 455 000 0 820 738 

 

                                                                                                                                                     Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy w Kuślinie 

 
Jan Ceyza 

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów i wydatków budżetu zwiększony został o kwotę 74.150 zł w następujących rozdziałach:

· 80148 o 44.000 zł z tytułu opłaty za wyżywienie uczniów i przedszkolaków w stołówce

szkolnej oraz zwiększono wydatki na zakup spożywczych i materiałów,

· 85216 o 30.000 zł dotacja na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych,

· 85295 o 150 zł dotacja na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej

Rodziny.

Dokonano przeniesienia z rozdziału 85295 do rozdziału 85211 kwoty dotacji na Program 500+ w związku

ze zmianą klasyfikacji budżetowej zgodnie z pismem od dysponenta. Taką samą zmianę dokonano w planie

wydatków

Dokonano również przeniesienia planu wydatków na wniosek kierowników następujących jednostek

organizacyjnych gminy: Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz jednostek oświatowych. W szkołach

dostosowano plany finansowe w związku z otrzymaniem informacji o wysokości części subwencji

oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w roku

2016.

Przeniesiono 173 zł z rozdziału 70095 do rozdziału 01010 na zwrot środków otrzymanych w latach 2011-

2012 w ramach dofinansowania z WRPO na podstawie umowy nr UDA-PRWP.03.04.01-30-016/10-00 z

dnia 16.08.2011 zawartej z WFOŚiGW w Poznaniu

Dla OSP Trzcianka wydzielono z planu wydatków rozdziału 75412 dotację celową w kwocie 2.000 zł na

zakup dwóch radiostacji.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 50C4A7E4-F39A-44F8-89FB-62A228BF95FA. Uchwalony Strona 1




